

GSM CENTER LTDA-ME
Informática, Eletrônicos, Celulares e Serviços.
 CNPJ.: 08.027.003/0001-20 Inscr. Municipal: 6640



PROPOSTA DE PREÇO E PLANILHA

A
Prefeitura Municipal de Amontada
Equipe de Pregão.

REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2018.02

Prezados Senhores,

Apresentamos a V.Sas. nossa proposta para execução dos serviços objeto do edital de Pregão Presencial Nº 002/2018.02, no valor de R\$ 88172,80 (oitenta e oito mil, cento e setenta e dois reais e oitenta centavos), cujo objeto é: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA SUPRIR A DEMANDA DA SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE AMONTADA/CE, conforme planilha a seguir, com prazo de execução até 31 de dezembro de 2018.

PLANILHA DE PREÇOS						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QNT	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
01	Ar Condicionado Split Frio 9.000 Btus - Especificação: Ar Condicionador Split Frio Com Capacidade Para 9.000 Btus, Com 01 (Uma) Unidade Externa E 01 (Uma) Interna. Com Controle Remoto Total E Display De Cristal Líquido, Tensão: 220 Volts.	Lg	Und	09	R\$ 1.750,00 (um mil, setecentos e cinquenta reais)	R\$ 15.750,00 (quinze mil, setecentos e cinquenta reais)
02	Ar Condicionado Split Frio 12.000 Btus - Especificação: Ar Condicionado Split Frio Com Capacidade Para 12.000 Btus, Com 01 Unidade Externa E 01 Interna. Com Controle Remoto Total E Display De Cristal Líquido, Tensão: 220 Volts.	Consul	Und	01	R\$ 2.000,00 (dois mil reais)	R\$ 2.000,00 (dois mil reais)
04	Armário De Aço Com 2 Portas 1600 Cm: Armário De Aço Com Caixa Externa, Chapa Msg 18', Cujas Base E Fundos Sejam Do Tipo Apoio Contínuo, Medindo 1600 X 900 X 350 Cm (A X L X P), Na Cor Cinza Platina, Com 02 Portas, 03 Prateleiras Removíveis.	Belluna	Und	06	R\$ 649,55 (seiscentos e quarenta e nove reais e cinquenta e cinco centavos)	R\$ 3.897,30 (três mil, oitocentos e noventa e sete reais e trinta centavos)
09	Biro De Escritorio Com 2 Gavetas E Fechaduras Em Mdf 120 Cm X 60 Cm: Com As Seguintes Características Mínimas: Com Tampo Em Mdf De 18 Mm, Com 120 Cm De Largura X 60 Cm De Profundidade, Cantos Arredondados, Revestido Com Laminado	Belluna	Und	08	R\$ 298,00 (duzentos e noventa e oito reais)	R\$ 2.384,00 (dois mil, trezentos e oitenta e quatro reais)

Rua João Rodrigues Pinto, 373 - Centro
 CEP: 62280-000 - Santa Quitéria-CE
 Email: expeditojarbas@hotmail.com
 88-3628.0815

GSM CENTER LTDA-ME
Informática, Eletrônicos, Celulares e Serviços.
 CNPJ.: 08.027.003/0001-20 Inscr. Municipal: 6640



	Melaminico Na Cor Azul Claro; Bordas Com Acabamento Em Pvc Na Cor Cinza; Estrutura Em Tubo Industrial Com Pintura Eletrostatica Preta E Acabamento Nas Extremidades Com Ponteiros Termoplasticas; Altura Da Mesa De 74 Cm; Garantia Minima De 12 Meses.					
11	Cadeira Estofada Anatômica Giratória Com Braço Tipo Diretor, Altura Mínima 79 Cm Altura Máxima 91 Cm Largura 64 Cm Comprimento 54 Cm; Assento: Altura 42-54 Cm; Altura Do Chão Ao Braço 58cm.	Belluna	Und	02	R\$ 430,00 (quatrocentos e trinta reais)	R\$ 860,00 (oitocentos e sessenta reais)
13	Caixa Acústica Amplificada Ativa - 300w De Potência, 3 Canais De Amplificação, Entradas RCA, Entrada para Microfone, Leitor SD, USB Um Alto-Falante De 15", Tem Conexões Usb E Bluetooth E Reproduz Arquivos Mp3 Por Pendrive E Sd Card. Dimensões 69 cm x 44 cm x 34.5 cm Com Tripe	Hs sound	Und	02	R\$ 3.100,00 (três mil e cem reais)	R\$ 6.200,00 (seis mil e duzentos reais)
14	Câmera Fotográfica Digital 14.1 Mp 2,7 Resolução Máx. De Vídeo: Vga (640 X 480) Sensibilidade (Iso): Auto / 80 / 100 / 200 / 400 / 800 / 1600 / 3200 Tamanhos Das Imagens (Pixels): 14m / 10m / 5m / Vga / Modo 16:9 - 11m (4,320 X 2,432) / 2m (1,920 X 1,080), Memória Interna Aproximadamente: 24 Mb, Memória Externa: Cartão Sd 4gb (Incluso). Conexões: Mini Usb, Entrada Para Tripé Alimentação: Bateria Np-Bn1 (Inclusa)	Sony	Und	02	R\$ 710,00 (setecentos e dez reais)	R\$ 1.420,00 (um mil, quatrocentos e vinte reais)
17	Flanelógrafo - Especificação: Quadro Flanelógrafo, Para Mural Informativo, Com Moldura De Alumínio, Fundo De Cortiça, Medindo 1,00 X 0,70 M.	Souza	Und	17	R\$ 105,00 (cento e cinco reais)	R\$ 1.785,00 (um mil, setecentos e oitenta e cinco reais)
22	Longarina Com 5 Lugares - Especificação: Cadeira Longarina Com 5 Lugares, Estofado, Para Banco Componível Em Tubo De Aço 80 X 40 Mm E Espessura De 1,90 Mm Com Acabamento De Superfície Pintado. Assento Interno Em Compensado Multilâminas De Madeira Moldada Anatomicamente A Quente Com Pressão De 10 Kgf/Cm2 E Espessura De 10,5 Mm. Espuma Em Poliuretano Flexível, Isento De Cfc, Alta Resistência À Propagação De Rasgo, Alta Tensão De Alongamento E Ruptura, Baixa Fadiga Dinâmica E Baixa Deformação Permanente Com Densidade De 50 A 55 Kg/M3 E Moldada Anatomicamente Com Espessura Mínima De 40 Mm. Largura Do	Belluna	Und	06	R\$ 694,50 (seiscentos e noventa e quatro reais e cinquenta centavos)	R\$ 4.167,00 (quatro mil, cento e sessenta e sete reais)

Handwritten signatures and dates: 03/10/06

GSM CENTER LTDA-ME

Informática, Eletrônicos, Celulares e Serviços.

CNPJ.: 08.027.003/0001-20 Inscr. Municipal: 6640



	Assento, Mínima De 460mm E Profundidade Mínima De 460mm. Capa De Proteção E Acabamento Injetada Do Assento Em Polipropileno Texturizado E Bordas Arredondadas Que Dispensam O Uso Do Perfil De Pvc Ou Em Resina De Poliéster Com Aplicação De Perfil De Pvc A Quente. Encosto Interno Em Polipropileno Injetado Estrutural De Grande Resistência Mecânica.					
26	Microfone Sem Fio - Unidirecional Dinâmico, Com Chave Liga E Desliga. Corpo Metálico Com Pintura Eletrostática, Globo Em Aço Com Pintura Eletrostática, Filtro Pop Montado Internamente No Globo, Chave On-Off, Conector Xlr 3 Pinos, Transformador Isolador Interno, Cápsula Dinâmica Com Imã De Neodímio, Resposta De Freqüências 40hz A 15 Khz, Impedância De 300 Ohm, Sensibilidade A 1 Khz:-56db (0db = 1v/Pa), Diagrama Polar Unidirecional Cardióide E Peso De 218g.	Hs sound	Und	03	R\$ 449,50 (quatrocentos e quarenta e nove reais e cinquenta centavos)	R\$ 1.348,50 (um mil, trezentos e quarenta e oito reais e cinquenta centavos)
27	Forno Micro-Ondas 30l - Especificação: Forno Micro-Ondas, Capacidade 30 Lts, Prato Giratório 31,5 Cm, Potência 900w, 10 Níveis De Potência, Função Limpa Fácil, Toque Rápido (+30seg, +1min, +5 Min). Tecla Ligar/+30 Segundos, Função Favorito Para Salvar O Tempo De Preparação Dos Pratos Prediletos. Display Digital. Receitas Pré-Programadas. Trava De Segurança. Cor Branca, Classificação Energética "A". Cor Branca. Voltagem 220v.	Consul	Und	02	R\$ 805,00 (oitocentos e cinco reais)	R\$ 1.610,00 (um mil, seiscentos e dez reais)
28	Projeto De Multimídia-Hdmi E Usb Brilho 3000 Ansi Lumens, Lâmpada 3000 À 5.000 Horas, Ajuste De Imagem Horizontal E Vertical, Resolução 800 X 600 A 1400 X 1050, Tecnologia Lcd, Contraste 400:1	Benq	Und	02	R\$ 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais)	R\$ 5.600,00 (cinco mil e seiscentos reais)
29	Quadro Branco 1,50 X 1,20 - Especificação: Quadro Branco, Escolar, Com Suporte Para Apagador E Pincéis, Em Laminado Melamínico, Com Moldura De Alumínio Anodizado Fosco Natural, Dimensões 1,50 X 1,20 M.	SOUZA	UND	15	R\$ 138,90 (cento e trinta e oito reais e noventa centavos)	R\$ 2.083,50 (dois mil, oitenta e três reais e cinquenta centavos)
31	Tela De Projeção Especificação: Tela De Projeção, 2,00 X 2,00 M, Portátil, Com Acionamento Manual, Formato Quadrada 1:1 Matte White (Branco Opaco) Com Bordas Pretas Para Perfeito Enquadramento Da	TES	UND	03	R\$ 748,50 (setecentos e quarenta e oito reais e cinquenta	R\$ 2.245,50 (dois mil, duzentos e quarenta e cinco reais e

Rua João Rodrigues Pinto, 373 - Centro
CEP: 62280-000 - Santa Quitéria-CE
Email: expeditojarbas@hotmail.com

88-3628.0813

04/06
Jarbas

GSM CENTER LTDA-ME

Informática, Eletrônicos, Celulares e Serviços.
CNPJ.: 08.027.003/0001-20 Inscr. Municipal: 6640



	Imagem, Estrutura Em Aço Carbono, Pintura Eletrostática Resistente A Riscos E Corrosões, Estojo Na Cor Preta, Poste Central De Sustentação E Pé Com Superfície Pintada De Alta Resistência, Assegurando Maior Qualidade E Durabilidade. Altura Aproximada Do Tripé 510 Mm.				centavos)	cinquenta centavos)
32	Tv 32" – Especificação: Tv 32", Led, Full Hd, Conexões: Entrada Rf (1), Vídeo Composto/Componente (1 - Híbrido), Hdmi (2), Áudio Analógico (1), Saída De Áudio/Fone De Ouvido (1 - Híbrido), Entrada Usb (1), Timer On/Off, Sleeptimer, Conversor Digital Integrado, Potência De Áudio 5w+5w, Som Estéreo, Sap, Closed Caption, Surround, Dolby Digital. Itens Inclusos: 1 Controle Remoto; 2 Pilhas Tipo Aaa; Parafusos; Manual De Instruções; Guia De Inicialização Rápida	AOC	UND	03	R\$ 2.095,00 (dois mil, noventa e cinco reais)	R\$ 6.285,00 (seis mil, duzentos e oitenta e cinco reais)
34	OMPUTADOR COM PROCESSADOR: CORE I5 650 3.2 GHZ, MEMÓRIA: 4096MB DDR3, HD: 1TB SATA, DRIVER: DVD-RW, TECLADO: USB PADRÃO ABNT, MOUSE: UBS ÓPTICO, MONITOR LCD 18,5' LED, COM SISTEMA OPERACIONA E LICENÇA ORIGINAL DO WINDOWS 10' PRO	POSITIVO	UND	07	R\$ 4.850,00 (quatro mil, oitocentos e cinquenta reais)	R\$ 33.950,00 (trinta e três mil, novecentos e cinquenta reais)
35	ESTABILIZADOR DE 1000VA, Aprovado pelo INMETRO certificado: NBR 14373:2006 - TUV 14.0868	BMI	UND	04	R\$ 379,00 (trezentos e setenta e nove reais)	R\$ 1.516,00 (um mil, quinhentos e dezesseis reais)
38	HD EXTERNO Desenho elegante e compacto Software de backup automático e contínuo Proteção por senha e criptografia de hardware Compatível com USB 3.0 e USB 2.0 Transferências de dados ultrarrápidas com interface USB 3.0 Taxa de transferência de dados: até 5 Gb/s no modo USB 3.0 e até 480 Mb/s no modo USB 2.0 Capacidade 1 TB	SAMSUNG	UND	03	R\$ 450,00 (quatrocentos e cinquenta reais)	R\$ 1.350,00 (um mil, trezentos e cinquenta reais)
VALOR TOTAL APRESENTADO						R\$ 88.172,80 (oitenta e oito mil, cento e setenta e dois reais e oitenta centavos)

94.451.80

05/06
Ruyfury

GSM CENTER LTDA-ME
Informática, Eletrônicos, Celulares e Serviços.
CNPJ.: 08.027.003/0001-20 Inscr. Municipal: 6640



PROPONENTE:

Razão Social: GSM CENTER LTDA ME
CNPJ Nº.: 08.027.003/0001-20
Inscrição Municipal: 6640
Endereço: RUA JOÃO RODRIGUES PINTO, 373, CENTRO, SANTA QUITÉRIA-CE, CEP: 62280-000
Fone/Fax: 88-3628-0813
Email: expeditojarbas@hotmail.com
Banco: BRASIL
Agência Nº.: 0823-0
Conta Corrente Nº.: 17.327-4

Nesta oportunidade, temos a declarar sob as penas da Lei, que:

Tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Nos valores oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução dos serviços.

Nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, taxas, deslocamentos de pessoal, custos, bem como toda e qualquer despesa que possam incidir sobre os serviços licitados.

Assumimos inteira responsabilidade pela execução dos serviços, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de Compra/Serviço.

Ser microempresa nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º do artigo 3º da lei Complementar nº 123/06.

Concordamos integralmente com os termos deste Edital e seus Anexos, nos responsabilizando pela veracidade dos documentos apresentados, bem como pela proposta ofertada, tudo de acordo com os prazos e condições determinados.

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o Sr. EXPEDITO JARBAS DE OLIVEIRA FARIAS, Carteira de Identidade nº.91023008370 Órgão Expedidor SSPDG e CPF 717.653.013-00 como representante legal desta empresa.

Santa Quitéria (CE), 09 de março de 2018.

Expedito Jarbas de Oliveira Farias
Sócio Administrador

CPF Nº 717.653.013.00 / ID Nº 061342920-6 CONFEA-CREA

CARTÓRIO FERNANDES 2º OFÍCIO
R. Cel. Manoel Alves, 276 - Centro
Sta. Quitéria-CE (88) 3628.0823

RECONHEÇA A FIRMA por
semelhança de Expedito
Jarbas de Oliveira Farias

DOU FE
Santa Quitéria-CE, 09 de 03, 2018
Em test. da verdade

O 2º Tabelião Público
Válido somente com selo
de autenticidade
FRANCISCA MIRIAM TAVARES
ESCREVENTE AUTORIZADA



Cartório Fernandes
2º Ofício
Santa Quitéria-CE

Rua João Rodrigues Pinto, 373 - Centro
CEP: 62280-000 - Santa Quitéria-CE
Email: expeditojarbas@hotmail.com
88-3628.0813

Handwritten mark resembling a stylized 'e' or 'c'.

Handwritten signature and date '06/06'.